
Eurol Copper Grease 
Mazání kohoutků a závitů, sběrných potrubí, matic kol a pecí
Číslo položky E901220 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Copper Grease je speciálně složený z modifikovaného jílu (netavitelný benton) a vybraných, vysoce kvalitních 
pevných látek, jako je měď, grafit a hliník, stejně jako inhibitory koroze a oxidace.
 
Eurol Copper Grease je typu Anti-Seize Assembly Compound. Poskytuje trvalou ochranu proti korozi a škodlivým 
chemickým vlivům zvenčí a není smýván vodou.
 
Eurol Copper Grease se doporučuje pro mazání závitů a šroubů, svodů, svorek baterií, matic kol, pecí, zadních stran 
brzdových destiček, aby se zabránilo kroucení a tření. Těsnění a závitové spoje se snadno uvolňují, i po vystavení 
vysokým teplotám, korozivním médiím nebo vysokému zatížení.
 
Eurol Copper Grease zajišťuje, že nepravidelnosti povrchu jsou vyplněny a povrchy, například při utahování matic, 
nevytvářejí kontakt kov na kov. Namazané části jsou uzavřeny od atmosféry.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Hnědavý 
Viskozita základního oleje 210 cSt ASTM D 445

Typ základního oleje Paraffin 

Typ zahušťovadla Bentone 

Konzistence NLGI 3 

4-kuličkové zatížení při svařování 200.0 kg ASTM D 2596

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


